

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1.

Město Stod

Nám. Čs. Armády 294, 333 01 Stod

IČ 00257265

zastoupené Bc. Jiřím Vlkem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

PROSTROM Bohemia s.r.o

.....

se sídlem železniční 240/18, Plzeň, 326 00

IČ: 26376717

zastoupena ing. Zdeňkem Kováříkem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú. 2431633001/5500

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení projektu: **STOD - REVITALIZACE HÁJE UMUČENÝCH** (dále jen díla).

Specifikace díla: *Předmětem revitalizace Háje umučených ve Stodě bude ošetření stromů stávajících, odstranění stromů a keřů neperspektivních a nová dosadba vhodných dřevin dle projektu zpracovaného Bc. Janou Kadlecovou, IČ 63539411*

Dílo je spolufinancováno Evropskou unií z Operačního programu Životní prostředí, akceptační číslo: 14222076, číslo MSC2007: CZ.1.02/6.5.00/14.23868



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od uzavření smlouvy do 31.07.2015.
2. Zahájení plnění díla je podmíněno předáním místa plnění pro realizaci.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

608 705 Kč bez DPH.

127 828,05 Kč DPH 21 %

celkem 736 533,05 Kč včetně DPH

Článek IV. Platební podmínky

1. Veškeré oprávněné platby spojené s dílem budou provedeny v českých korunách.
2. Platby v průběhu realizace díla budou provedeny jako zálohové platby v souladu s tímto článkem.
3. Nároky zhotovitele na platby musí být předkládány objednateli písemně a doloženy zálohovou fakturou, resp. závěrečnou fakturou v souladu s touto smlouvou. Zálohová faktura, resp. zálohové faktury musí být prokazatelně doručeny objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu objednateli v tištěné podobě.
4. Smluvní strany dohodly níže uvedenou strukturu plateb:

(a) Zálohová platba

Zálohová platba ve výši 70 % z ceny díla v Kč bez DPH uvedené v článku III. této smlouvy bude zhotovitelem uplatněna k 17. listopadu 2014. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohovou platbu do 30 kalendářních dnů po obdržení zálohové faktury zhotovitele pro zálohovou platbu v souladu s platnými předpisy.

Zhotovitel se zavazuje v souvislosti se zálohovou platbou vystavit objednateli daňový doklad, který musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dále:

- označení zálohy
- IČ zhotovitele a objednatele
- daňové identifikační číslo objednatele a zhotovitele
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku
- číslo smlouvy objednatele
- registrační číslo projektu, celý název projektu s informací o spolufinancování EU

Zálohová platba bude zúčtována v závěrečné faktuře (daňovém dokladu) vystavené pro dílo.

(b) Konečná platba

Konečné uhrazení zbývajících částí ceny díla ve výši 30 % z ceny díla v Kč bez DPH bude provedeno objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem podle smlouvy do 30 kalendářních dnů jako konečná platba po obdržení následujících dokumentů zhotovitele:

- kopie protokolu o převzetí díla a
- závěrečná faktura - daňový doklad na částku odpovídající smluvní ceně díla.

Závěrečná faktura vystavená zhotovitelem bude vydána nejdříve v den uskutečnění zdanitelného plnění, nejpozději však do 15 kalendářních od jeho uskutečnění, a musí splňovat všechny náležitosti podle všech příslušných obecně závazných právních předpisů platných ke dni vystavení faktury. V této závěrečné faktuře - daňovém dokladu budou dále

zúčtovány všechny poskytnuté zálohy. Závěrečná faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména pak následující údaje:

- obchodní firmu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele
- jméno objednatele, sídlo objednatele
- IČ objednatele a zhotovitele
- daňové identifikační číslo objednatele a zhotovitele
- pořadové číslo dokladu
- rozsah a předmět zdanitelného plnění, rozepsaný do jednotlivých dílčích položek a účtů
- datum vystavení dokladu
- výši ceny
- celkovou výši poskytnutých záloh s uvedením čísel zálohových faktur a příslušných částek
- k úhradě celkem, lhůta splatnosti faktury v souladu se smlouvou
- číslo smlouvy objednatele
- číslo účtu, na který má být placeno
- registrační číslo projektu, celý název projektu s informací o spolufinancování EU
- podpis a razítko zhotovitele

5. Objednatel je oprávněn zálohové faktury resp. závěrečnou fakturu vrátit zhotoviteli do 5 kalendářních dnů nezaplacenou se žádostí o provedení úpravy či o doplnění, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení s úhradou příslušné faktury resp. závěrečné faktury. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne, kdy objednatel obdrží doplněnou, opravenou nebo nově vyhotovenou fakturu s příslušnými náležitostmi splňující podmínky smlouvy.
6. Objednatel je povinen zaplatit částku uvedenou na faktuře splňující podmínky smlouvy formou bankovního převodu na účet zhotovitele ve lhůtách uvedených v tomto článku poté, kdy od zhotovitele obdrží zálohovou resp. závěrečnou fakturu a ostatní doklady pro provedení příslušné platby určené smlouvou.
7. Zhotovitel nebude mít nárok na žádná finanční ani jiná zvýhodnění za dřívější provedení dílčích prací, služeb nebo dodávek věcí ani za dřívější provedení díla.
8. Žádná platba provedená objednatelem se nepovažuje za převzetí díla nebo jakýchkoliv jeho částí objednatelem.
9. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
10. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
11. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši **200.000,- Kč** jednorázově a 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
12. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **24** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (Město Stod) s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
3. Zhotovitel je povinen za účelem plnění povinností objednatele vyplývajících z poskytnuté dotace z Operačního programu Životní prostředí určené pro financování této dodávky **vytvořit podmínky a poskytnout součinnost při přípravě monitorovacích zpráv, při přípravě závěrečné monitorovací zprávy včetně žádosti o platbu, změnových listů a při provádění kontroly** vztahující se k realizaci díla a poskytnout součinnost všem zaměstnancům nebo zmocněncům orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to po dobu 10 let ode dne ukončení projektu. Současně se zhotovitel zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu a zavazuje se poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnuté dotace. V případě prodlení zhotovitele se splněním některé této povinnosti se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) a dále i smluvní pokuta ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody v plné výši.
4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
5. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlídnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní

strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.

6. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Ve Stodě dne ^{9.10.} 2014

V Plzni dne 3.10. 2014

.....
Bc. Jiří Vlk
starosta města
za objednatele



PROSTROM
KOMPLEXNÍ PÉČE O DŘEVINY A ZELEN
PROSTROM Bohemia s.r.o.
Železniční 18, 326 00 Plzeň ①
IČ: 26376717, DIČ: CZ26376717

.....
Ing. Zdeněk Kovářik
jednatel
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací, služeb a dodávek

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba

STOD - REVITALIZACE HÁJE UMUČENÝCH

Výkaz výměr

JKSO: 823 2

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
	Díl:	I. ZEMNÍ PRÁCE						
1	111 20-1401	spálení odstraněných dřevin průměru kmene do 100 mm na hromádách	m2	1 135,00	0,000000	0,000000	2,00	2 270,00
	Výkaz výměr	z položek č. 15 a 16						
2	111 21-1131	spálení větví stromů v rovině nebo na svahu do 1:3 - stromy listnaté prům. kmene do 30 cm	ks	1,00	0,000000	0,000000	36,00	36,00
	Výkaz výměr	č. 56 - akát						
3	111 21-1132	spálení větví stromů v rovině nebo na svahu do 1:3 - stromy listnaté prům. kmene nad 30 cm	ks	18,00	0,000000	0,000000	78,00	1 404,00
	Výkaz výměr	č. 154, 145, 106, 115, 122, 126, 114, 116, 117, 125, 128, 66, 113, 121, 131, 132, 118, 119 - akáty a dub(128)						
4	121 11-2012	sejmutí ornice ručně bez vodorov. přem. s naložením na dopravní prostředek tl. vrstvy přes 150 mm	m3	22,80	0,000000	0,000000	355,00	8 094,00
	Výkaz výměr	plocha keřů - změřeno ze situace C.3 - nevyužitá ornice						
5	121 11-2112	sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m tl. vrstvy přes 150 mm	m3	24,00	0,000000	0,000000	385,00	9 240,00
	Výkaz výměr	plocha keřů - změřeno ze situace C.3 - ornice využita na travnatou plochu						
6	121 12-0000 JK	odstranění kořenů a velkých kamenů prům. nad 8 cm ze sejmuté ornice s naložením na dopravní prostřed.	m3	46,80	0,000000	0,000000	115,00	5 382,00
	Výkaz výměr	ornice celkem						
7	162 30-1411	vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých průměru přes 100 do 300 mm do 5000m	ks	1,00	0,000000	0,000000	75,00	75,00
	Výkaz výměr	č. 56						
8	162 30-1412	vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých průměru přes 300 do 500 mm do 5000m	ks	11,00	0,000000	0,000000	145,00	1 595,00
	Výkaz výměr	č. 72, 115, 122, 126, 13, 145, 114, 116, 117, 125, 128						
9	162 30-1413	vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých průměru přes 500 do 700 mm do 5000m	ks	8,00	0,000000	0,000000	350,00	2 800,00
	Výkaz výměr	č. 106, 49, 66, 113, 121, 131, 132, 118						
10	162 30-1415	vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých průměru přes 100 do 300 mm do 5000m	ks	14,00	0,000000	0,000000	75,00	1 050,00
	Výkaz výměr	č. 154, 29, 50 + tůje 11 ks						
11	162 30-1417	vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých průměru přes 500 do 700 mm do 5000m	ks	2,00	0,000000	0,000000	350,00	700,00
	Výkaz výměr	č. 26, 60						
12	162 30-1421	vodorovné přemístění pařezů přes 100 do 300 mm do 5000m	ks	11,00	0,000000	0,000000	45,00	495,00
	Výkaz výměr	tůje 11 ks						
13	162 60-1102	vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	22,80	0,000000	0,000000	185,00	4 218,00
	Výkaz výměr	z položky č. 4						
14	181 30-1105	rozproští. a urovňání ornice v rovině souvislé plochy do 500 m2 vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	80,00	0,000000	0,000000	12,00	960,00
	Výkaz výměr	trávník - změřeno ze situace C.3						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Celkem
Celkem za díl		1. ZEMNÍ PRÁCE				0,00		38 319,00
	Díl:	2. PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ						
15	111 21-2311	odstranění nevhodných dřevin prům kmeně do 100 mm výšky nad 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	185,00	0,000000	0,000000	24,00	4 440,00
	Výkaz výměr	řidké porosty akátu - změřeno ze situace C.2						
16	111 21-2315	odstranění nevhodných dřevin prům kmeně do 100 mm výšky nad 1 m bez ostranění pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	950,00	0,000000	0,000000	22,00	20 900,00
	Výkaz výměr	husté porosty akátu - změřeno ze situace C.2						
17	111 25-1111	drcení ořezaných větví strojně o průměru větvi do 100 mm vě naložení a odvozu do 20 km	m3	3,00	0,000000	0,000000	750,00	2 250,00
	Výkaz výměr	odhad						
18	112 15-1111	pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmeně a odvětvěním prům. kmeně přes 100 do 200 mm	ks	12,00	0,000000	0,000000	200,00	2 400,00
	Výkaz výměr	č. 154 + tůje 11 ks - viz tabulka inventarizace						
19	112 15-1114	pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmeně a odvětvěním prům. kmeně přes 400 do 500 mm	ks	2,00	0,000000	0,000000	1 560,00	3 120,00
	Výkaz výměr	č. 13, 145 - viz tabulka inventarizace						
20	112 15-1115	pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmeně a odvětvěním prům. kmeně přes 500 do 600 mm	ks	1,00	0,000000	0,000000	2 080,00	2 080,00
	Výkaz výměr	č. 106 - viz tabulka inventarizace						
21	112 15-1352	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 200 do 300 mm	ks	3,00	0,000000	0,000000	815,00	2 445,00
	Výkaz výměr	č. 29, 50, 56 - viz tabulka inventarizace						
22	112 15-1353	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 300 do 400 mm	ks	4,00	0,000000	0,000000	1 125,00	4 500,00
	Výkaz výměr	č. 72, 115, 122, 126 - viz tabulka inventarizace						
23	112 15-1354	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 400 do 500 mm	ks	5,00	0,000000	0,000000	1 910,00	9 550,00
	Výkaz výměr	č. 114, 116, 117, 125, 128 - viz tabulka inventarizace						
24	112 15-1355	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 500 do 600 mm	ks	6,00	0,000000	0,000000	3 020,00	18 120,00
	Výkaz výměr	č. 49, 66, 113, 121, 131, 132 - viz tabulka inventarizace						
25	112 15-1356	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 600 do 700 mm	ks	3,00	0,000000	0,000000	4 320,00	12 960,00
	Výkaz výměr	č. 26, 60, 118 - viz tabulka inventarizace						
26	112 15-1357	pokácení stromu postupně se spouštěním části kmeně přes 700 do 800 mm	ks	1,00	0,000000	0,000000	5 520,00	5 520,00
	Výkaz výměr	č. 119 - viz tabulka inventarizace						
27	112 20-1111	odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu do 200 mm	ks	12,00	0,000000	0,000000	115,00	1 380,00
	Výkaz výměr	č. 154 + tůje 11 ks						
28	112 20-1112	odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu přes 200 do 300 mm	ks	1,00	0,000000	0,000000	285,00	285,00
	Výkaz výměr	č. 29						
29	112 20-1114	odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu přes 400 do 500 mm	ks	1,00	0,000000	0,000000	498,00	498,00
	Výkaz výměr	č. 13						
30	112 20-1116	odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu přes 600 do 700 mm	ks	1,00	0,000000	0,000000	720,00	720,00
	Výkaz výměr	č. 26						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
31	181 11-1111	plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním bez doplnění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,00	0,000000	0,000000	6,00	480,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
32	181 41-1131	travník - změřeno ze situace C.3 založení travníku parkového na půdě předem připravené pl do 1000 m2 výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,00	0,000000	0,000000	22,00	1 760,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
33	183 10-1111	změřeno ze situace C.3 hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3	ks	24,00	0,000000	0,000000	20,00	480,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
34	183 10-1112	tlustonitník 24 ks hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	ks	198,00	0,000000	0,000000	25,00	4 950,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
35	183 10-1113	keře většína 198 ks hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	20,00	0,000000	0,000000	45,00	900,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
36	183 10-1115	Taxus baccata 20 ks hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,4 m3	ks	18,00	0,000000	0,000000	250,00	4 500,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
37	183 40-3153	stromy všechny obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	236,00	0,000000	0,000000	2,00	472,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
38	183 40-3153	plocha keřů dosazených 236 m2 obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,00	0,000000	0,000000	2,00	320,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
39	183 40-3161	plocha travníku 2x obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,00	0,000000	0,000000	4,00	320,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
40	184 10-2110	plocha travníku výsadba dřevin s balem při průměru balu do 100 mm, do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	24,00	0,000000	0,000000	15,00	360,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
41	184 10-2112	tlustonitník 24 ks výsadba dřevin s balem při průměru balu přes 200 do 300 mm, do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	198,00	0,000000	0,000000	20,00	3 960,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
42	184 10-2113	keře většína 198 ks výsadba dřevin s balem při průměru balu přes 300 do 400 mm, do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	20,00	0,000000	0,000000	35,00	700,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
43	184 10-2115	Taxus baccata 20 ks výsadba dřevin s balem při průměru balu přes 500 do 600 mm, do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	18,00	0,000000	0,000000	460,00	8 280,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
44	184 21-5133	stromy všechny ukotvení dřevin třemi kály délkou přes 2 do 3 m	ks	18,00	0,000000	0,000000	185,00	3 330,00
		<i>Výkaz výměr</i>						
45	184 50-1111	stromy všechny zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rov nebo na svahu do 1:5	m2	27,00	0,000020	0,000540	40,00	1 080,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
		18 ks stromů * 1,5 m2						
46	I/ykaz výměr	184 85-0004 jk	m3	0,010	0,000000	0,000000	13 500,00	135,00
	I/ykaz výměr	nálež patřezů akátů-stromů totálním herbicidem						
		odhad						
47	I/ykaz výměr	mulčování vysazených rostlin kůrou a štěpou tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1.5	m2	254,00	0,000000	0,000000	25,00	6 350,00
48	I/ykaz výměr	stromy + plocha keřů dosazených (18+236)	t	0,047	0,000000	0,000000	27 800,00	1 312,16
	I/ykaz výměr	hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1.5 umělým hnojivem na široko						
49	I/ykaz výměr	plocha keřů dosazených 236 m2 (236*0,0002=0,0472t) dodávka půdního kondicioneru	t	0,009	0,000000	0,000000	80 000,00	720,00
	I/ykaz výměr	hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1.5 umělým hnojivem s rozdělením k roslinám						
50	I/ykaz výměr	18 ks stromů (18*0,0005=0,009t) dodávka půdního kondicioneru	m3	2,870	0,000000	0,000000	350,00	1 004,50
	I/ykaz výměr	dovoz vody pro závlivu rostlin na vzd. do 1 000 m						
	I/ykaz výměr	18 ks stromů + 502 ks keřů (18*0,02)+(502*0,005)=2,87 m3	m3	11,480	0,000000	0,000000	150,00	1 722,00
51	I/ykaz výměr	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	I/ykaz výměr	dovoz 4 000 m (2,87*4)	ks	73,00	0,000000	0,000000	1 375,00	100 375,00
52	I/ykaz výměr	ořezy - suché větve						
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 73 ks stromů						
53	I/ykaz výměr	ořezy - obrost kmene	ks	4,00	0,000000	0,000000	250,00	1 000,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 4 ks stromů						
54	I/ykaz výměr	ořezy - zlomený terminál	ks	1,00	0,000000	0,000000	1 500,00	1 500,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 1 ks stromu						
55	I/ykaz výměr	ořezy - zlámané větve	ks	1,00	0,000000	0,000000	1 200,00	1 200,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 1 ks stromu						
56	I/ykaz výměr	ořezy - poškozené větve	ks	1,00	0,000000	0,000000	1 200,00	1 200,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 1 ks stromu						
57	I/ykaz výměr	instalace vazby v koruně	ks	1,00	0,000000	0,000000	1 500,00	1 500,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 1 ks stromu						
58	I/ykaz výměr	sesazení stromu na výšku cca 6 m	ks	1,00	0,000000	0,000000	2 500,00	2 500,00
	I/ykaz výměr	viz tabulka inventarizace - 1 ks stromu (torzo s ptačími dutinami)						
59	I/ykaz výměr	následná péče o stromy solitérní	ks	18,00	0,000000	0,000000	1 050,00	18 900,00
	I/ykaz výměr	stromy všechny						
60	I/ykaz výměr	následná péče o keřové skupiny	m2	236,00	0,000000	0,000000	144,00	33 984,00
	I/ykaz výměr	plocha keřů dosazených 236 m2						
61	I/ykaz výměr	následná péče o mladé trnovníky - postřik herbicidem na list (2x)	m3	0,20	0,000000	0,000000	27 800,00	5 560,00
	I/ykaz výměr	odhad						
	Celkem za díl	2. PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ				0,000540		302 022,66
	Díl:	3. OSTATNÍ PRÁCE						
62	998 23-1311	přesun hmot pro sádkovníké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,99	0,000000	0,000000	385,00	766,74
	Celkem za díl	3. OSTATNÍ PRÁCE				0,000000		766,74

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
	Díl:	4. SPECIFIKACE						
63	103-715000	Půdní substrát na vřesovištní rostliny	m3	70,80	0,001000	0,070800	860,00	60 888,00
	Výkaz výměr	plocha keřů dosazených 236 m2 (236*0,3)						
64	251-910000	Půdní kondicioner typu Terracottem	kg	56,20	0,001000	0,056200	730,00	41 026,00
	Výkaz výměr	(18 * 0,5 kg) + (236*02)						
65	673-500000	Juta	m2	27,00	0,000200	0,005400	40,00	1 080,00
	Výkaz výměr	18 ks stromů * 1,5 m2						
66	005-724100	Travní osivo - parková směs	kg	2,40	0,001000	0,002400	89,00	213,60
	Výkaz výměr	80 m2 * 0,03						
67	608-500160	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm	ks	54,00	0,002000	0,108000	98,00	5 292,00
	Výkaz výměr	18 ks stromů * 3 ks						
68	286-112210	Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm	m	27,00	0,000600	0,016200	30,00	810,00
	Výkaz výměr	18 ks stromů * 1,5 m						
69	673-500010	uvazovací páska	m	27,00	0,000600	0,016200	22,00	594,00
	Výkaz výměr	18 ks stromů * 1,5 m						
70	673-500000	Průžková ochrana kmene do v 0,5 m	ks	18,00	0,000300	0,005400	33,00	594,00
	Výkaz výměr	stromy 18 ks						
71	026-111001.jk	Acer platanoides - javor	ks	9,00	0,070000	0,630000	3 100,00	27 900,00
	Výkaz výměr	Acer platanoides - javor vel. 14-16 o.k.						
72	026-111002.jk	Quercus petraea - dub	ks	9,00	0,070000	0,630000	3 620,00	32 580,00
	Výkaz výměr	Quercus petraea - dub vel. 14-16 o.k.						
73	026-111003.jk	Azalea Knap Hill bílá - azalka	ks	8,00	0,002000	0,016000	355,00	2 840,00
	Výkaz výměr	Azalea Knap Hill bílá - azalka vel. 40-50cm						
74	026-111004.jk	Azalea Knap Hill tmavě žlutá - azalka	ks	25,00	0,002000	0,050000	355,00	8 875,00
	Výkaz výměr	Azalea Knap Hill tmavě žlutá - azalka vel. 40-50cm						
75	026-111005.jk	Azalea Knap Hill růžová - azalka	ks	21,00	0,002000	0,042000	355,00	7 455,00
	Výkaz výměr	Azalea Knap Hill růžová - azalka vel. 40-50cm						
76	026-111006.jk	Hydrangea macrophylla - hortenzie směs barev	ks	31,00	0,002000	0,062000	86,00	2 666,00
	Výkaz výměr	Hydrangea macrophylla - hortenzie vel. 30-40cm						
77	026-111007.jk	Hydrangea paniculata 'Early Sensation' - hortenzie	ks	6,00	0,002000	0,012000	135,00	810,00
	Výkaz výměr	Hydrangea paniculata 'Early Sensation' - hortenzie vel. 30-40cm						
78	026-111008.jk	Pachysandra terminalis - tlustonitník	ks	24,00	0,000600	0,014400	30,00	720,00
	Výkaz výměr	Pachysandra terminalis - tlustonitník vel. 10-20cm						
79	026-111009.jk	Pieris japonica - pieris	ks	21,00	0,002000	0,042000	33,00	693,00
	Výkaz výměr	Pieris japonica - pieris vel. 40-50cm						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
80	026-111010.jk	Rhododendron hybridum 'Blue Peter' - pěnišník	ks	10,00	0,002000	0,020000	615,00	6 150,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Blue Peter' - pěnišník vel. 40-50cm						
81	026-111011.jk	Rhododendron hybridum 'Christina Rau' - pěnišník	ks	18,00	0,002000	0,036000	615,00	11 070,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Christina Rau' - pěnišník vel. 40-50cm						
82	026-111012.jk	Rhododendron hybridum 'Jacksonii' - pěnišník	ks	6,00	0,002000	0,012000	615,00	3 690,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Jacksonii' - pěnišník vel. 40-50cm						
83	026-111013.jk	Rhododendron hybridum 'Kokardia' - pěnišník	ks	14,00	0,002000	0,028000	585,00	8 190,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Kokardia' - pěnišník vel. 40-50cm						
84	026-111014.jk	Rhododendron hybridum 'Rasputin' - pěnišník	ks	10,00	0,002000	0,020000	585,00	5 850,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Rasputin' - pěnišník vel. 40-50cm						
85	026-111015.jk	Rhododendron hybridum 'Roseum Elegans' - pěnišník	ks	17,00	0,002000	0,034000	585,00	9 945,00
	Výkaz výměr	Rhododendron hybridum 'Roseum Elegans' - pěnišník vel. 40-50cm						
86	026-111016.jk	Taxus baccata - tis	ks	20,00	0,002000	0,040000	135,00	2 700,00
	Výkaz výměr	Taxus baccata - tis vel. 50-60cm						
87	026-111017.jk	Taxus baccata 'Repandens' - tis	ks	11,00	0,002000	0,022000	153,00	1 683,00
	Výkaz výměr	Taxus baccata 'Repandens' - tis vel. 30-40cm						
88	103-911000	Mulčovací kůra jemně mletá	m3	23,60	1,000000	23,600000	680,00	16 048,00
	Výkaz výměr	plocha keřů dosazených 236 m2 (236*0,1)						
89	103-911000	Mulčovací štěrka - získaná z kácených dřevin	m3	1,80	1,000000	1,800000	230,00	414,00
	Výkaz výměr	stromy 18 ks (18*0,1)						
90		Ztráté	kpl	1,00	0,000000	0,000000	6 820,00	6 820,00
	Výkaz výměr	Ztráté celkem za specifikace (substrát, kondicioner, juta, osivo, kůly, páska, rostliny, kůra)						
	Celkem za díl	4. SPECIFIKACE				1,991000		267 596,60
	CELKEM							608 705,00

Poznámka:

Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s. rok 2013.

Položky s koncovkou .jk byly vytvořeny projektantem.

Ceny specifikací jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu.